
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice BT-B1 2/2022 Id. 21/DSG 

Rep. 14/2023 [doc.21] 

Prot. 403 

Class. V.5 

Roma, 06/02/2023 

 

 

DECRETO SCORRIMENTO GRADUATORIA 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

VISTA la richiesta presentata in data 09/11/2022 dal Preside CARLO DELLA ROCCA; 

 

VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Borse Tutorato e attività didattiche ed integrative 

(Sostegno Giovani e Mobilità studenti - DM 1059 del 9/8/2021 - DDG n. 45 del 10/1/2022) 

 

VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 21/10/ 2022 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa; 

 

VISTO il bando BT-B1 2/2022 prot.n. 4529 del 10/11/22 scaduto il 10/12/22; 

 

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 20/12/2022 che ha conferito delega al Preside in ordine 

alla nomina della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

VISTA  la nomina della Commissione, disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e 

medicina del 19/12/22 prot.n. 5357; 

 

VISTO il provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e medicina del 11/01/23 prot.n 93 del Decreto 

Approvazione Atti della graduatoria definitiva; 

 

PRESO ATTO delle rinunce pervenute; 

 

PRESO ATTO  dell’istanza di rivalutazione presentata dallo studente 1896069 e gli esiti della stessa da parte della   

                             Commissione giudicatrice riunitasi in data 17/01/2023.  

 

PRESO ATTO    di quanto proposto dalla Commissione CORET di Facoltà riunitasi il 13/01/2023 in ordine alla necessità di    

                              procedere allo scorrimento delle graduatorie nei limiti della disponibilità di bilancio; 

  

VISTA              la delibera della Giunta del 27/01/2023 che ha approvato lo scorrimento delle graduatorie proposte  

                              dalla Commissione CORET di Facoltà;  
 

 

DISPONE 

 

 

ART. 1 Lo scorrimento di dodici (12) posizioni della graduatoria relativa alla procedura selettiva per il conferimento di 

n. 38 Borsa di tutorato Cat. B1 per “Attività di tutoraggio e orientamemento Borse B1 (Studenti Magistrali)”, presso 

la Facoltà di Farmacia e medicina; 

 

ART. 2 E’ approvato lo scorrimento della graduatoria definitiva di merito che segue: 

 

 



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
 

C.L.M in Biochemistry 

Candidato A B C D E F G Tot 

TOSO JULIAN 10 15 10 0 5 0 8 48 

MIA KHIL AYAZ 10 0 0 0 5 0 6 21 

 

C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie farmaceutiche 

Candidato A B C D E F G Tot 

FIORINI LAURA 10 15 9 0 5 0 5 44 

MONACO ELENA 10 15 8 0 5 0 5 43 

 

C.L.M. BIOTECNOLOGIE – Biotecnologie mediche 

Candidato A B C D E F G Tot 

BONANNI ELEONORA 10 15 5 0 5 0 5 40 

 

C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “A” - Roma Azienda Policlinico Umberto I 

Candidato A B C D E F G Tot 

AMADORE FABRIZIO 10 15 9 5 10 0 8 57 

BALDACCI GIULIA 10 15 8 10 5 0 4 52 

CONTENTO LARA 10 15 9 5 7 0 5 51 

 

C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “E”- Polo Pontino 

Candidato A B C D E F G Tot 

SANTI VALERIO 10 15 9 10 5 0 6 55 

GUIDOTTI GIULIA 10 15 8 10 5 0 4 52 

 

C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “F”- Inglese 

Candidato A B C D E F G Tot 

DRORY ORI 10 15 8 0 5 0 10 48 

HASSAN ABDELMONEM 10 15 9 0 5 0 8 47 

 

Il presente decreto, acquisito alla raccolta interna dell’ufficio sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della 

Facoltà di Farmacia e medicina e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

 

F.to Il Preside 

prof. CARLO DELLA ROCCA 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 

dott.ssa MARIAELISABETTA DESSJ 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


